Edital de Concurso Público Nº 01/2011

1/6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAMES MÉDICOS E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

O Diretor Presidente da COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO – CESAN, no uso de suas atribuições, com base no item 9.2 do Edital de Concurso Público nº 01/2011 e

no Edital de Publicação do Resultado Final, publicado no DIO/ES em 15.07.2011, convoca os candidatos abaixo para a realização dos exames médicos junto à Gerência de Recursos

Humanos da CESAN, localizada à Avenida Norte Sul, S/Nº, Portaria Norte Sul, Bairro Jardim Limoeiro, Município da Serra/ES.

Demais informações podem ser obtidas através do telefone (27) 2127-5270, de 08h às 17h.

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ADJUNTO ADMINISTRATIVO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 DOUGLAS AHNERT SCHRAM NOROESTE 29/08/2011 8:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: AGENTE DE OPERAÇÃO DA DISTRIBUIÇÃO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 ROBSON MARKES FERREIRA ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

2 MARCOS DOS SANTOS ASSIS ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

3 RAFAEL BARCELOS BANDEIRA ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

4 EDILSON REZENDE DE OLIVEIRA ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

5 JANDERSON GOMES ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: APOIO ADMINISTRATIVO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 DANIEL PONTES DE CASTRO ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

2 BARBARA BRUNA APOLINARIA DE CARVALHO ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: APOIO TÉCNICO OPERACIONAL

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 FERNANDO LANGA DIAS ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

Edital de Concurso Público Nº 01/2011

2/6

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ATENDENTE COMERCIAL I

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 GABRIELA COSTA SANTOS NOROESTE 29/08/2011 13:00

2 ALEXANDRE VIEIRA DE SOUZA NOROESTE 29/08/2011 13:00

1 DENIS DE SOUZA NASCIMENTO SUL 29/08/2011 13:00

1 HELMO MOREIRA CENTRO-NORTE 29/08/2011 13:00

2 ITALO BRASIL WYATT CENTRO-NORTE 29/08/2011 13:00

3 MAYKE BUGE ROSSOW CENTRO-NORTE 29/08/2011 13:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ATENDENTE COMERCIAL II / TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 JOSÉ CARLOS DE MORAIS ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

2 DANILO MORAES SILVA SCOPEL ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

3 FÁBIO RIBEIRO PINTO ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

4 JAQUELINE DE JESUS DA SILVA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

5 JULCINEIA RAMOS ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

6 MARCIA DO NASCIMENTO ALCANTARA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

7 WAGNER PEREIRA SANT'ANA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

8 HERALDO ORATO SOUZA DA SILVA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

9 DALVAN GOMES DA VITORIA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

10 ANA RITA DE POLI ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: FISCAL DE SERVIÇOS COMERCIAIS / TÉCNICO DE AFERIÇÃO DE HIDRÔMETRO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 VINICIUS DANIEL DE AZEVEDO ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

2 DOUGLAS SOUSA ALVES ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

Edital de Concurso Público Nº 01/2011

3/6

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: FISCAL DE SERVIÇOS OPERACIONAIS / TÉCNICO DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 BRUNO CAMATA DOS SANTOS ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

2 ALEXANDRE BONADIMAN GALVEAS ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

3 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS ABADE JUNIOR ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: INSTALADOR PITOMÉTRICO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 JEFFERSON BRAHIM FARIA JUNIOR ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

2 ANDERSON LEBAL JERONYMO ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 ANDERSON CHAGAS RAMOS ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: TÉC. EM GESTAO DA INFORMAÇÃO E AUTOMAÇÃO / TÉCNICO DE TEC. DA INFORMAÇÃO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 PETHERSON NUNES DO CARMO COSTA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

2 JOEL OLIVEIRA COSTA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

3 ÉLISON RODRIGO SANTOS ALBINO ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: OPERADOR DE ELEVATÓRIA DE ÁGUA I

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 DAVI DE OLIVEIRA ES - CADASTRO ÚNICO 30/8/2011 13:00

Edital de Concurso Público Nº 01/2011

4/6

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO I

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 THAYS DE OLIVEIRA COSME ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

2 THAIS SIMORA CARNEIRO ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

3 TAYNAN BRAGA DA SILVA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

4 ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

5 OSEIAS DE ANDRADE NASCIMENTO OLIVEIRA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

CARGO: TÉCNICO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: TÉCNICO EM SISTEMAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO I

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 DANIEL SANTOS MEMELLI ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

CARGO: TECNÓLOGO DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: TECNÓLOGO EM SANEAMENTO AMBIENTAL

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 DAVI DE OLIVEIRA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

2 LUDMILA ESTEVES DE OLIVEIRA COSTALONGA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

3 CAROLINA PERIN MOTTA ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 13:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA ADMINISTRATIVO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 DANIEL BARBARIOLI CARRARETTO ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

2 VITOR DOS SANTOS E SILVA ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

3 JOÃO BATISTA RAMOS ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

Edital de Concurso Público Nº 01/2011

5/6

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA COMERCIAL

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 FERNANDO DALVI NORBIM ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

2 ELIZANIO CAMPANHA FIORESE ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

3 ANDERSON LUIZ XAVIER ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

4 EDUARDO CALEGARI FABRIS ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA CONTÁBIL E TRIBUTÁRIO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 PEDRO MARQUEZINI JUNIOR ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA DE ATENÇÃO AO CLIENTE

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 MYLLER DOS SANTOS CRUZ ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

2 ADALTIVO EFFGEM ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 8:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA DE GESTÃO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 GABRIELA OLIVEIRA PINON ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA DA QUALIDADE

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 VITOR GILLES ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

Edital de Concurso Público Nº 01/2011

6/6

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 CAROLINA NUNES PRADO ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

2 BIANCA IZOTON COELHO ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA EM MICROBIOLOGIA

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 CRISTINA PAULA DO NASCIMENTO ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: ANALISTA EM PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 BIANCA LEMOS DE SOUSA ES - CADASTRO ÚNICO 29/08/2011 13:00

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS DE SANEAMENTO / FUNÇÃO: SUPORTE DE ARQUIVO TÉCNICO

Classif. Candidato Região
Data

Apresentação
Horário

1 PATRICK BONIZIOLI BROMATTI ES - CADASTRO ÚNICO 30/08/2011 8:00

Os documentos necessários para admissão deverão ser entregues de acordo com as datas/horários indicados acima. A relação de documentos consta no item 9.2 do edital do concurso

público 001/2011 e está disponível no site http://www.cesan.com.br.

A entrega de todos os documentos, conforme solicitado, é obrigatória, na data acima, sob pena de desclassificação do processo seletivo.

Vitória(ES),  19 de agosto de 2011.

Neivaldo Bragato
Diretor Presidente